
Strana: 1 z 2 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 
 

 
1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12777 

Název zakázky Age management ve společnosti VIDEN plus a.s. jako 
příležitost k růstu 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009517  

Název projektu Age management ve společnosti VIDEN plus a.s. jako 
příležitost k růstu 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

VIDEN plus a.s. 

Sídlo zadavatele Lipovská 633/102, 790 01 Jeseník 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 25386662/CZ 25386662 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele 

Jméno: Michal Procházka 

Telefon: +420737211166 

E-mail: prochazka@viden.cz 



Strana: 2 z 2 

 

 

2. Dotazy a odpovědi 
 

1 Přesné znění dotazu 

 
Vážená paní Komedová,  

obracím se na Vás jako na kontaktní osobu zadavatele ve věci zakázky "Age 
management ve společnosti VIDEN plus a.s. jako příležitost k růstu". 
Prosím o doplňující informace, resp. objasnění zadání:  

1) Ráda bych si upřesnila specifikaci plnění v části č. 1: Implementace Age 
managementu do personálních procesů. Pro aktivity 1 - "Age management - koučink 
manažeři" a 2 - "Age management – koučink vedoucí pracovníci" předpokládáte 
realizaci formou individuálního nebo skupinového koučinku?  
Celkový rozsah tedy bude v případě obou aktivit 40 + 20 hodin skupinového 
koučinku, nebo 160 + 100 hodin individuálního koučinku? 
 
 
2) Dále bych se chtěla dotázat k termínu realizace. V Příloze č. 1 (Specifikace 
předmětu plnění) uvádíte: "Termín realizace: Vzdělávání je plánováno na období od 
května 2019 do října 2020, termíny konání jednotlivých školení budou projednány 
odpovědným zástupcem dodavatele s pověřenou osobou zadavatele alespoň 3 dny 
před realizací vzdělávání." 
  
Bude možné v průběhu realizace předběžně dohodou stanovit harmonogram s 
předpokládanými termíny, které budou v případě potřeby v takto krátkém 
časovém horizontu již pouze upravovány? 
 
 
Děkuji  

 
 

Odpověď 

 

1)Implementace Age managementu do personálních procesů1 "Age management - 
koučink manažeři" 2 -"Age management – koučink vedoucí pracovníci"  
Celkový rozsah tedy bude v případě obou aktivit 40 + 20 hodin skupinového 
koučinku, nebo 160 + 100 hodin individuálního koučinku? 

ROZSAH BUDE DLE DEFINICE SPECIFICKÝCH PODMÍNEK NÁSLEDOVNÝ: 

1.     AGE MANAGEMENT - KOUČINK MANAŽEŘI  

POČET OSOB:        4 
ROZSAH:                40 HODIN / OSOBA – CELKEM TEDY 160 HODIN 
ZAMĚŘENÍ:            POMOC MANAŽERŮM S IMPLEMENTACÍ NOVÝCH OPATŘENÍ 

AGE MANAGEMENTU DO PRAXE 
FORMA:                  PREZENČNÍ 
 
CELKEM ZA AKTIVITU BUDE REALIZOVÁNO 160 HODIN. 
  
2.     AGE MANAGEMENT – KOUČINK VEDOUCÍ PRACOVNÍCI 

POČET OSOB:        5 
ROZSAH:                 20 HODIN / OSOBA – CELKEM TEDY 100 HODIN 
ZAMĚŘENÍ:             POMOC VEDOUCÍM PRACOVNÍKŮM S IMPLEMENTACÍ 

NOVÝCH OPATŘENÍ AGE MANAGEMENTU DO PRAXE 
FORMA:                   PREZENČNÍ 



Strana: 3 z 2 

 

 

CELKEM ZA AKTIVITU BUDE REALIZOVÁNO 100 HODIN. 

 
2)"Termín realizace: Vzdělávání je plánováno na období od května 2019 do října 2020, 
termíny konání jednotlivých školení budou projednány odpovědným zástupcem 
dodavatele s pověřenou osobou zadavatele alespoň 3 dny před realizací vzdělávání."  
Bude možné v průběhu realizace předběžně dohodou stanovit harmonogram s 
předpokládanými termíny, které budou v případě potřeby v takto krátkém časovém 
horizontu již pouze upravovány? 

ZMĚNY V RÁMCI REALIZACE BUDOU DLE SMLOUVY PROBÍHAT NÁSLEDOVNĚ:  

VIZ NÁVRH SMLOUVY: „SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY, ŽE PŘESNÉ TERMÍNY 
KONÁNÍ JEDNOTLIVÝCH VZDĚLÁVACÍCH SLUŽEB BUDOU PROJEDNÁNY A 
VZÁJEMNĚ ODSOUHLASENY POVĚŘENOU OSOBOU OBJEDNATELE S 
ODPOVĚDNÝM ZÁSTUPCEM POSKYTOVATELE ALESPOŇ 3 DNY PŘED 
REALIZACÍ AKTIVIT, NEDOHODNOU-LI SE V KONKRÉTNÍCH PŘÍPADECH JINAK. 
KURZY BUDOU ZAHÁJENY OD KVĚTNA 2019 (ZAHÁJENÍ AKTIVIT SE OČEKÁVÁ 
NEPRODLENĚ PO UZAVŘENÍ TÉTO SMLOUVY) DO ŘÍJNA 2020, A TO DLE 
POŽADAVKŮ A POTŘEB OBJEDNATELE.  

OBJEDNATEL MŮŽE Z ORGANIZAČNÍCH DŮVODŮ ZRUŠIT TERMÍN ŠKOLENÍ 
MAXIMÁLNĚ JEDEN PRACOVNÍ DEN PŘEDEM. POSKYTOVATEL JE POVINEN 
NAVRHNOUT DO 1 TÝDNE OBJEDNATELI ALESPOŇ 3 NÁHRADNÍ TERMÍNY 
ŠKOLENÍ, KTERÉ BY MOHLY PROBĚHNOUT BĚHEM NÁSLEDUJÍCÍCH 30 DNŮ, 
NEDOHODNOU-LI SE STRANY JINAK.“ 

 

 
 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele 

 

 

 
V ……Jeseníku  dne 17.5.2019 

 
 

 

 

 

 

 
Michal Procházka 

 


		2019-05-17T09:40:47+0100




